
 
DZ-04.0021.1.190.2018                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 508/Z/2018 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 8 października 2018 r. 

 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Opolskiej w Krakowie. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 r. , 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu 

budynków usługowo - mieszkalnych (do 3 budynków) wraz z garażem podziemnym na 

częściach działek nr 231/25, 231/30, 231/32, 231/33, 231/34 oraz na dz.nr 438, 439, 440, 441, 

442 obr.42 Krowodrza przy ul. Opolskiej w Krakowie ”. 

  

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Grzegorz Chmurzyński 

Z – ca Przewodniczący Rady i Zarządu  

    Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo  

z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak: AU-02-4.6730.2.49.2017.JPR  

z dnia 7 wrzesień 2018 r. (data wpływu: 17.09.2018 r.). Zbyt wysoka zabudowa do otaczających 

budynków. 

 


